Edital Complementar 09 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO.

 1

O Prefeito do Município de Patrocínio, (MG), no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 09, ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO, que
DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

(nos termos da Lei nº 4.372/2009), INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E DA SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

I. O Resultado de Recurso sobre o Indeferimento de Solicitação de Isenção da Taxa de
Inscrição, acordo com a Lei n.º 4.372/2009, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. As Inscrições Deferidas, Indeferidas e a Solicitação de Condições Especiais para realização das provas

encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

III. Eventual recurso sobre as Inscrições Indeferidas e Condições para Realização das Provas,
poderá ser interposto nos dias 06 e 07/01/2023, nos termos do item XVI, EDITAL nº 001
/2022 – CONCURSO PÚBLICO.

Patrocínio, (MG), 05 de janeiro de 2023.

DEIRÓ MOREIRA MARRA.

Prefeito Municipal de Patrocínio, (MG).

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/